


Edição 2.063 - Ano 18 - 23 de novembro de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OJQYJP83-K14IBSDE-GBATAFQT-FWF9IK9D
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
  O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 22 de Novembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Jilson Cardoso de Macedo, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.

8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

Pregão Presencial n°. 033/2021, processo administrativo n. 168/2021, o qual tem por objeto a a

Contratação de empresa, microempresas ou microempreendedores individuais (MEI) para prestação

de serviço de Transporte escolar dos alunos e Professores da rede pública de ensino do Município.

O qual teve como vencedora as empresas:

 MM TRASNPORTES-ME, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 22.493,00 
(vinte e dois mil quatrocentos e noventa e três reais), Referente ao item 05. 
NOEL TRANSPORTES, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 28.450,00 
(vinte e oito mil quatrocentos e cinquenta reais., Referente ao item 06.
IMR TRANSPORTES, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 111.944,00 
(Cento e onze mil novecentos e quarenta e quatro reais), Referente ao item 07,08.
RAFAEL DA SILLVA MELO- ME, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 
22.493,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa e três reais), Referente ao item 10.
MINGÃO TAXISTA, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 18.187,80 (dezoito 
mil cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos), Referente ao item 11.
ALEX TRASNPORTE, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no valor de R$ 14.288,40 
(quatorze mil duzentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos), Referente ao item 13.

_______________________

Jilson Cardoso de Macedo
Prefeito Municipal

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

                                           TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.063 - Ano 18 - 23 de novembro de 2021 - Página 3

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: OJQYJP83-K14IBSDE-GBATAFQT-FWF9IK9D
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 22 de Novembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2021
RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitações do Município de Canudos-BA torna pública e da ciência aos interessados o 

RESULTADO FINAL do PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2021, MENOR PREÇO POR ITEM, regida 

pela Lei 8.666/93 E 10.520/2002, que objetiva a Contratação de empresa, microempresas ou 

microempreendedores individuais (MEI) para prestação de serviço de Transporte escolar dos alunos e 

Professores da rede pública de ensino do Município. 

EMPRESA VENCEDORA; MM TRASNPORTES-ME, ITEM 05, valor global R$ 22.493,00 (vinte e 
dois mil quatrocentos e noventa e três reais), 
EMPRESA VENCEDORA; NOEL TRANSPORTES, ITEM 06, valor global R$ 28.450,00 (vinte e 
oito mil quatrocentos e cinquenta reais).
EMPRESA VENCEDORA; IMR TRANSPORTES, ITEM 7,8, valor global R$ 111.944,00 (Cento e 
onze mil novecentos e quarenta e quatro reais).
EMPRESA VENCEDORA: RAFAEL DA SILLVA MELO- ME, ITEM 10. Valor global R$ 22.493,00 
(vinte e dois mil quatrocentos e noventa e três reais),
EMPRESA VENCEDORA; MINGÃO TAXISTA, ITEM 11, valor global R$ 18.187,80 (dezoito mil 
cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos),   
EMPRESA VENCEDORA; ALEX TRASNPORTE, ITEM 13, valor global R$ 14.288,40 (quatorze 
mil duzentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos),

ITENS 1,2,3,4,9 e 12 - DESERTO

)

. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

                                             TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

1

Edição 2.063 - Ano 18 - 23 de novembro de 2021 - Página 4

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: OJQYJP83-K14IBSDE-GBATAFQT-FWF9IK9D
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO PRESENCIAL
	HOMOLOGACAO
	RESULTADO FINAL


		2021-11-23T17:01:30-0300




